

## AFAFE du CANAL SEINE-NORD EUROPE

Lot 1 - MARQUION

### AVANT-PROJET du 10.03.2025 - PROGRAMME DES TRAVAUX CONNEXES

Type de travaux	Désignation	Quantité	Unit.	Prix unit. HT	Montant H.T.
1-Voirie	RESEAUX T1	5 745	ml	250 €	1 436 250 €
1-Voirie	RESEAUX T2	43 107	ml	110 €	4 741 770 €
1-Voirie	RESEAUX T3	1 107	ml	60 €	66 420 €
1-Voirie	RESEAUX T4	1 071	ml	110 €	117 810 €
2-Aménagement environnemental	Haie 2 rangs	20 341	ml	15 €	305 115 €
2-Aménagement environnemental	Haie 4 rangs	17 918	ml	30 €	537 540 €
2-Aménagement environnemental	Haie sur talus	1 539	ml	15 €	23 085 €
3-Aménagement hydraulique	Fossé à redent	1 877	ml	50 €	93 850 €
4a-Aménagement de sol	RESEAUX SUPPRIMES S1	5 544	ml	110 €	609 840 €
4a-Aménagement de sol	RESEAUX SUPPRIMES S2	7 601	ml	50 €	380 050 €
4a-Aménagement de sol	RESEAUX SUPPRIMES S3	11 075	ml	2 €	22 150 €
4b-Aménagement de sol	Clôture à déplacer	209	ml	10 €	2 090 €
4b-Aménagement de sol	Proposition d'arasement	851	ml	2 €	1 702 €
0			0	0	

HT (hors imprévu) 8 337 672 €

Imprévu +20% 1 667 534 €

**Montant TOTAL HT 10 005 206 €**

T.V.A. 20% 2 001 041 €

**Montant Total TTC 12 006 248 €**